2

ПРИКАЗ
ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

от 21 января 2020 года                                                                                      № 8

г.Новокубанск

О внесении изменений и дополнений в приказ финансового управления администрации муниципального образования Новокубанский район
[bookmark: _GoBack]от 22 ноября 2019 года № 39 «Об утверждении Положения о конкурсе проектов по представлению бюджета для граждан на территории Новокубанского района»

В целях совершенствования системы распространения информации о бюджетном процессе, осуществляемом в Новокубанском районе, приказываю:
1. Внести изменения в приказ финансового управления администрации муниципального образования Новокубанский район от 22 ноября 2019 года № 39 «Об утверждении Положения о конкурсе проектов по представлению бюджета для граждан на территории Новокубанского района», изложив приложение № 2 к Положению о конкурсе проектов по представлению бюджета для граждан на территории Новокубанского района в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления, начальника бюджетного отдела финансового управления администрации муниципального образования Новокубанский район И.Ю.Андрееву.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель главы муниципального
образования Новокубанский район, начальник
финансового управления администрации
муниципального образования Новокубанский район                             Е.В.Афонина